
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 

 

                     

 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

 

Rada m ěsta Kop ř ivnice 
 

PŘÍLOHA Č.1 K Č.J.: 51927/2017/KnDa 
SPISOVÁ ZNAČKA: OPE-7772/2014 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 
ČÍSLA USNESENÍ: 2360-2389 

 

Usnesení ze 74. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 24.10.2017 

2360- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce povrchu ul. Štramberská – 
II.etapa“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a  
společností „ECS+STAS-Štramberská“ se sídlem v Ostravě-Kunčičkách, Vratimovská 
658/77, PSČ 718 00, tvořenou Společníkem 1: EUROVIA CS, a.s, IČ 45274924, se 
sídlem v Praze, Národní 138/10, Nové Město, PSČ 110 00 a Společníkem 2: 
STASEKO PLUS s.r.o. IČ 25853473 se sídlem v Praze, Kytlická 780/16, PSČ 190 00 
jako zhotovitelem,  
jehož předmětem je úprava rozsahu plnění, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  
 
1.2. rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2017  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2361- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 0334/2017 ze dne 27. 07. 2017 na realizaci 
stavby „Rekonstrukce školního hřiště u ZŠ 17. listopadu v Kopřivnici“ 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, se sídlem v Brně, Jahodová 
494/60, Brněnské Ivanovice, PSČ 620 00 jako zhotovitelem, 
jehož předmětem je změna termínu plnění díla  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2362- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dohody ke smlouvě o dílo č. 146/2017 na realizaci stavby „Nádstavba ZUŠ  
Z. Buriana v Kopřivnici“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
společností IWET REAL s.r.o., IČ 28279930, se sídlem v Havířově - Město, Široká 
590/3, PSČ 736 01 jako zhotovitelem stavby,  

 



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

2 / 9 

jejímž předmětem je schválení víceprací a méněprací realizovaných během provádění 
díla,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu. 

2363- Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
„Plán zimní údržby místních komunikací v Kopřivnici pro období 2017 – 2018“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2364- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost č. j. 47740/2017 – výpověď z nájmu nebytových prostor podanou dne  
26. 09. 2017 paní Petrou Jbaili 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu, 
 
2 .  s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory č. 5 o celkové výměře 
93,67 m2 umístěné ve 2. NP objektu č. p. 890, který je součástí pozemku parc. č. 101 
v k.ú. Kopřivnice, na ulici Školní v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2365- Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
1.1. stížnost pana Marka Strejčka ze dne 17.7.2017 na stav jednotné kanalizace – 
stoky „AA“ v Lubině (dále jen "stížnost") 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu, 
 
1.2. stížnost pana Marka Strejčka ze dne 22.9.2017 na odbor majetku města 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu,  

2 .  s c h v a l u j e   
odpověď na stížnost  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2366- Rada města po projednání 
 
1. s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Nike Richterovou, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76 Kč/m2, za podmínky složení jistoty 
k bytu, a to nejpozději do šesti měsíců od účinnosti nájemní smlouvy  
 

1.2 nájemce bytu <anonymizováno>  paní Pavlu Krejčí, <anonymizováno>, za 
dohodnuté měsíční nájemné ve výši 50  Kč/m2, za podmínky složení jistoty 
k bytu  

 
1.3 nájemce bytu <anonymizováno>  Veroniku Kurlandovou, <anonymizováno>a 

Michala Kurlanda <anonymizováno>, za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 
43,76  Kč/m2,  za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupují, 
a to do 25.10.2017 a za podmínky vrácení stávajícího bytu, který užívají 

 
1 . 4  nájemce bytu <anonymizováno>  paní Nelu Vargovou, <anonymizováno>, za 

dohodnuté měsíční nájemné ve výši 43,76  Kč/m2,  za podmínky úhrady 
dohodnuté výše dluhu, k němuž přistupuje, a to do 25.10.2017  



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

3 / 9 

 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
2.1 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Veronikou Kurlandovou, <anonymizováno> a panem Michalem Kurlandem, 
<anonymizováno>,  jako přistupujícími k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 
 

2.2 uzavření dohody o přistoupení k dluhu    
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitelem    
a  
paní Nelou Vargovou, <anonymizováno>, jako přistupující k dluhu,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého dluhu    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu. 

2367- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
výpověď z nájmu bytu dle § 2288 odst. 1 písm. a) občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, nájemci bytu <anonymizováno> paní Mileně Sochové, 
<anonymizováno> 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu   

2 .  s o u h l a s í  
2.1 s podáním návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na vyklizení 
bytu  po skončení nájmu bytu na základě výpovědi dle bodu 1 tohoto usnesení     
 
2.2 s podáním návrhu města jako žalobce k místně příslušnému soudu na soudní 
výkon rozhodnutí  o  vyklizení bytu dle bodu 2.1 tohoto usnesení a úhradě nákladů 
řízení v případě, že byt nebude vyklizen na základě rozhodnutí místně příslušného 
soudu podle bodu 2.1 tohoto usnesení. 

2368- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost paní  Alice Hinnerové ze dne 23.09.2017 ve věci udělení výjimky z „Pravidel 
pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 01.07.2014 
ve znění předloženém prostřednictví přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  n e s c h v a l u j e  
výjimku spočívající v zajištění bytu o velikosti 0+2 paní Alici Hinnerové, 
<anonymizováno> ve smyslu části čtvrté, článku 12 Udělování výjimek, odst. 1 
„Pravidel pro hospodaření s byty ve vlastnictví města Kopřivnice“ účinných od 
01.07.2014 
ve smyslu žádosti předložené prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
 
 



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

4 / 9 

2369- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
písemnost ze dne 09.10.2017 - žádost o nájem nebytových prostor podanou 
společností Společně, o.p.s.  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
2.1 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor sloužících podnikání mezi městem 
Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
Společně, o.p.s., se sídlem v Brně, Mendlovo náměstí 1a, PSČ 603 00, IČ 26976307, 
jako nájemcem,  
jejímž předmětem je nájem místnosti č. 0242 o výměře 16,96 m2 umístěné ve 2. NP 
nebytové jednotky č. 1163/1 objektu č. p. 1163 na ulici Štefánikova v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
2.2 výjimku z vnitroorganizační směrnice č. 14/2016, spočívající v uzavření smlouvy o 
nájmu nebytových prostor sloužících podnikání uvedené pod bodem 2.1 tohoto 
usnesení s nájemcem Společně, o.p.s. bez ujednání o jistotě. 

2370- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 18.07.2016 
mezi městem Kopřivnice jako půjčitelem  
a  
Armádou spásy v České republice, z.s., se sídlem v Praze 5 - Stodůlky, Petržílkova 
2565/23, PSČ 158 00, IČ 40613411, jako vypůjčitelem, 
jehož předmětem je přistoupení k pověření Moravskoslezského kraje a poskytnutí 
vyrovnávací platby za výkon veřejné služby, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 26.04.2012 
mezi městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
Charitou Kopřivnice, se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163/12, PSČ 742 21, IČ 
44937342, jako nájemcem,  
jehož předmětem je přistoupení k pověření Moravskoslezského kraje a poskytnutí 
vyrovnávací platby za výkon veřejné služby, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  
 
1.3 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 31.08.2006 
mezi městem Kopřivnice jako pronajímatelem  
a  
Renarkon, o.p.s., se sídlem v Ostravě - Moravská Ostrava, Mariánskohorská 1328/29, 
PSČ 702 00, IČ 25380443, jako nájemcem, 
jehož předmětem je přistoupení k pověření Moravskoslezského kraje a poskytnutí 
vyrovnávací platby za výkon veřejné služby, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 
 
 
 



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

5 / 9 

2371- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat pozemek p.č. 66/23 trvalý travní porost o výměře 8 
m²  oddělený z pozemku p.č. 66/16 v katastrálním území Větřkovice u Lubiny na 
základě geometrického plánu č. 958-45/2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2372- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene 
a   
společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem v Děčíně IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02, IČ 247 29 035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 1100 v katastrálním území Větřkovice u 
Lubiny energetickým zařízením v rozsahu tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu 
č. 961-162/2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2373- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru města prodat pozemek parc.č. 1938/12 – ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 35m² v katastrálním území Kopřivnice společnosti SLUMEKO s.r.o. 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2374- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti  
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene    
a  

Českomoravská energetika s.r.o., se sídlem v Praze 8 - Karlín, Sokolovská 675/9, 
PSČ 186 00, IČ 03531384, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 233130, jako stranou budoucí oprávněnou z věcného 
břemene,   
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemků parc. č. 1925/1, 1925/4, 1906/1 a 
1909/361 v katastrálním území Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2375- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 
provést stavbu 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou budoucí povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

6 / 9 

IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou budoucí oprávněnou 
z věcného břemene,  
jejímž předmětem je budoucí zatížení části pozemku parc. č. 3371/20 v katastrálním 
území Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2376- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi 
městem Kopřivnice jako stranou povinnou z věcného břemene  
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně, IV-Podmokly,  Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, DIČ CZ24729035, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, jako stranou oprávněnou z věcného 
břemene,   
jejímž předmětem je zatížení části pozemků parc. č. 1928/1 a 1932/3  v k.ú. 
Kopřivnice, v rozsahu, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 3938-89/2017,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2377- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a    s c h v á l i t 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  
č. UZSVM/ONJ/3945/2017-ONJM/SBP-7/2017 
mezi  
městem Kopřivnice jako nabyvatelem  
a 
Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
v Praze 2, Rašínovo nábřeží 390/42, PSČ 128 00, IČ 69797111 jako převodcem,  
jejímž předmětem je bezúplatný převod spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/49 
pozemku parc. č. 1158 v katastrálním území Větřkovice u Lubiny,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

2378- Rada města po projednání 
 
1 .  r o z h o d u j e  
o zahájení otevřeného zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební 
práce s názvem „Energetické úspory v bytovém domě na ul. Česká v Kopřivnici“ 
  
2 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
„Energetické úspory v bytovém domě na ul. Česká v Kopřivnici“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
  
3.  u k l á d á  
vedoucímu odboru majetku města zajistit před zahájením zadávacího řízení 
zapracování  případných připomínek vzešlých  z posouzení zadávacích podmínek k 
veřejné zakázce na stavební práce  s názvem „Energetické úspory v bytovém domě na 
ul. Česká v Kopřivnici“ poskytovatelem dotace 
  



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

7 / 9 

4 .  p o v ě ř u j e  
k provádění úkonů v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, komisi pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na stavební práce s názvem : „Energetické 
úspory v bytovém domě na ul. Česká v Kopřivnici“, ve složení: 
� Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník Mgr. Lumír Pospěch 
� Ing. Kamil Žák, člen komise a jeho náhradník Ing. Jana Pobořilová 
� p. Miloš Sopuch, člen komise a jeho náhradník p. Zdeňka Todićová 
� Ing. Eva Mündleinová, člen komise a její náhradník p. Michal Krpec 
� Mgr. Veronika Chromíková, člen komise a její náhradník Mgr. Julie Hyvnarová. 

2379- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 52/2017/OMM  
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatelem 
a 
SWIETELSKÝ s.r.o., IČ 48035599, se sídlem v Českých Budějovicích, Pražská tř. 
495/58, PSČ 370 04, jako zhotovitelem,  
jehož předmětem je změna rozsahu, doby plnění a ceny díla - Oprava povrchů 
místních komunikací – Kopřivnice 2017, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2380- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o nájmu 
mezi 
městem Kopřivnice jako pronajímatelem 
a 
outdoor akzent s.r.o., se sídlem v Praze 4, Štětkova 1638/18, PSČ 140 00, jako 
nájemcem, jejímž předmětem je pronájem částí pozemků p.č. 1316/3, p.č. 1316/4 a 
p.č. 1688/15 na ul. Čs. armády, k. ú. Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2381- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o havarijním stavu střešního pláště na objektu vily v parku Ed. Beneše č.p. 
243 v Kopřivnici, 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy. 

2382- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
Mateřským školám Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvkové organizaci, přijetí daru 
dárce uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu. 

2383- Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e  
1.1 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a  



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

8 / 9 

Základní školou a Mateřskou školou Motýlek Kopřivnice, Smetanova 1122, 
příspěvkovou organizací, se sídlem v Kopřivnici, Smetanova 1122/1, PSČ 742 21,  
IČ 64125912 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na „Návštěvu pedagogů ze ZŠ a MŠ Motýlek 
Kopřivnice, Smetanova 1122, příspěvkové organizace ve francouzském partnerském 
městě Trappes“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 rozpočtové opatření odboru školství, kultury a sportu k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2384- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření darovací smlouvy  
mezi  
městem Kopřivnice jako dárcem 
a  
Junák - český skaut, středisko Příbor, z. s., se sídlem v Příboře, Lidická, PSČ 742 58,  
IČ 60798076 jako obdarovaným, 
jejímž předmětem je poskytnutí finančního daru v hodnotě 10 000 Kč, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2385- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
Dodatek č. 1 k Dotačnímu programu na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu 
1/OŠKS/2018,  
jehož předmětem je změna lhůt pro podávání žádostí a pro rozhodnutí o nich,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  v z í t  n a  v ě d o m í  
schválení Dodatku č. 1 k Dotačnímu programu na podporu mládeže, tělovýchovy a 
sportu 1/OŠKS/2018, 
jehož předmětem je změna lhůt pro podávání žádostí a pro rozhodnutí o nich,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a 
schváleném radou města dne 24.10.2017. 

2386- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření k rozpočtu města na rok 2017 
ve znění návrhu odboru financí předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

2387- Rada města po projednání 
 
d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t  
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatelem 
a 
Moravskoslezským krajem, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, IČ 70890692,  
PSČ 702 18 jako příjemcem, 
jejímž předmětem je poskytnutí dotace příjemci ve výši 10.000,00 Kč účelově určenou 
na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ 



74. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 24.10.2017, usnesení č. 2360 - 2389 
 

 

9 / 9 

realizovaného příjemcem v rámci Operačního programu Životní prostředí, reg.  
č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000010 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č. 2 a 3 podkladového materiálu. 
 
 

2388- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
„Zásady a limity pro budování nových a rekonstrukci stávajících parkovišť – zeleň, 
propustnost povrchů“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  u k l á d á  
tajemníkovi Městského úřadu Kopřivnice upravené znění zásad provést pro 
zaměstnance města zařazené do Městského úřadu Kopřivnice příkazem tajemníka. 

2389- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření příkazní smlouvy o umístění a obstarání toulavých a opuštěných psů a psů 
dočasně bez majitele v psím útulku  
mezi 
městem Kopřivnice jako příkazníkem 
a 
městem Frenštát pod Radhoštěm, se sídlem ve Frenštátě pod Radhoštěm, Náměstí 
Míru 1, PSČ 744 01, IČ 002987852 jako příkazcem, 
jejímž předmětem je obstarání záležitosti pro příkazce, a to umístění a obstarání 
toulavých psů a psů dočasně bez majitele odchycených příkazcem v psím útulku 
umístěném na pozemku p. č. 822/10 v obci Kopřivnice a k.ú. Vlčovice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

 
Mgr. Lumír Pospěch  Ing. Miroslav Kopečný 
místostarosta  starosta 
 


